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吉林市修订部分医疗服务价格项目
	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	省属价格（元）
	市属综合
（元)
	市属专科
（元)
	区属
（元)
	县属
（元)
	说明

	1
	250306012
	B型钠尿肽(BNP)测定
	
	
	项
	180
	180
	180
	180
	180
	酶标记法按不高于80元收取

	2
	250306013
	B型钠尿肽前体(PRO-BNP)测定
	包括N端B型钠尿肽前体（NT-ProBNP）测定
	
	项
	150
	150
	150
	150
	150
	酶标记法按不高于80元收取

	3
	250310070（z）
	血清胰岛素样生长因子(IGF—I）测定
	包括（IGFBP—3）测定
	
	次
	80
	80
	80
	80
	80
	化学发光法

	4
	310800011
	血液光量子自体血回输治疗
	通过采集自身血，利用光学技术和量子技术处理后的血液，回输患者体内，增强人体自我修复功能。所定价格涵盖消毒、采血或血制品准备、照射、输氧、回输等步骤所需的人力资源和基本物质资源消耗。
	
	次
	42
	41
	41
	41
	41
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